
Uchwała nr XXXIV/320/17 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 stycznia 2017 roku 

 

 

w sprawie : przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok 

 

 

        Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                   

( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok, który stanowi załącznik do     

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XXXIV/320/17  

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 26 stycznia 2017 roku   

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Aleksandrowie Łódzkim na rok 2017 

STYCZEŃ 2017 

1. Sprawozdanie z pracy komisji za 2016 rok. 
2. Rozpatrywanie spraw kierowanych do komisji (sprawy bieżące). 

LUTY 2017 

1. Informacja na temat wykonanych inwestycji miejskich i wiejskich 2016 roku.  
2. Informacja na temat realizacji Budżetu Obywatelskiego za 2016 rok 

3. Rozpatrywanie spraw kierowanych do komisji (sprawy bieżące). 

MARZEC 2017  

1. Informacja na temat stanu zaległości podatkowych za rok 2016: 
1) ilość dłużników; 
2) kwota zadłużenia. 

2. Informacja na temat zastosowanych zwolnień i umorzeń podatkowych w roku 2016. 
3. Informacja na temat wykorzystania dotacji udzielonych organizacjom pozarządowym 

za rok 2016. 
4. Rozpatrywanie spraw kierowanych do komisji (sprawy bieżące). 

MAJ 2017  

1. Opinia w sprawie wykonania budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki w    
2016 roku. 

2. Informacja o sprzedaży mienia komunalnego oraz  gruntów rolnych i innych 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Aleksandrów Łódzki w 2016 roku. 

3. .Rozpatrywanie spraw kierowanych do komisji (sprawy bieżące). 

CZERWIEC 2017 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. 

2. Informacja na temat funkcjonowania i realizacji zadań statutowych lokalnych mediów 

(gazeta 44 i cztery, flesz oraz kurier samorządowy). 

3. Rozpatrywanie spraw kierowanych do komisji (sprawy bieżące). 

WRZESIEŃ 2017 

1. Informacja z realizacji budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki za I półrocze 2017 roku. 

2. Rozpatrywanie spraw kierowanych do komisji (sprawy bieżące). 

LISTOPAD 2017 

1. Informacja na temat projektu budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2018 rok. 



2. Informacja na temat wywiązywania się z odbioru i zagospodarowania stałych 

odpadów komunalnych z terenów administrowanych przez Gminę Aleksandrów 

Łódzki. 

3. Informacja na temat wydatków związanych z organizacją imprez organizowanych w 

2017 roku. 

4. Rozpatrywanie spraw kierowanych do komisji (sprawy bieżące). 

GRUDZIEŃ 2017 

1. Sprawozdanie z pracy komisji za 2017 rok. 

2. Przyjęcie planu pracy na rok 2018. 

3. Rozpatrywanie spraw kierowanych do komisji (sprawy bieżące). 

CAŁY ROK 

Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miejską w zakresie kontroli oraz rozpatrywanie 

skarg od mieszkańców gminy na bieżąco. 


